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Resultados
Información del evento MOTOR EXTREMO CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 15/06/2024
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 58
Mejor tiempo del evento 01:39.975
Media del día 01:57.628
Pilotos en grupo prueba 29
Mejor tiempo grupo prueba 01:45.479
Tiempo medio grupo prueba 01:59.639
Pilotos en grupo 29
Mejor tiempo grupo 01:39.975
Tiempo medio grupo 01:55.833
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P282985 01:39.975 01:39.975 00:00.000 00:17.653 00:00.000 00:15.858 37
Cheke 78 01:43.529 00:03.554 00:03.554 00:14.098 00:03.554 00:12.303 30
KecoEstébanez 01:49.315 00:05.785 00:09.340 00:08.313 00:09.340 00:06.518 36
P286430 01:50.536 00:01.220 00:10.560 00:07.092 00:10.560 00:05.297 33
P286417 01:50.720 00:00.184 00:10.745 00:06.907 00:10.745 00:05.112 26
P286431 01:50.822 00:00.101 00:10.847 00:06.806 00:10.847 00:05.011 33
P286444 01:51.362 00:00.540 00:11.387 00:06.265 00:11.387 00:04.470 44
P286426 01:51.524 00:00.161 00:11.549 00:06.103 00:11.549 00:04.308 31
P286455 01:52.512 00:00.988 00:12.537 00:05.115 00:12.537 00:03.320 30
P244477 01:54.023 00:01.510 00:14.048 00:03.605 00:14.048 00:01.810 44
P280914 01:54.027 00:00.004 00:14.052 00:03.600 00:14.052 00:01.805 46
P286424 01:54.171 00:00.143 00:14.196 00:03.457 00:14.196 00:01.662 20
P286447 01:54.662 00:00.490 00:14.687 00:02.966 00:14.687 00:01.171 38
P286446 01:54.768 00:00.105 00:14.792 00:02.860 00:14.792 00:01.065 40
P286460 01:55.073 00:00.305 00:15.098 00:02.554 00:15.098 00:00.759 42
P286457 01:55.232 00:00.159 00:15.257 00:02.395 00:15.257 00:00.600 10
P286450 01:55.670 00:00.437 00:15.695 00:01.957 00:15.695 00:00.162 43
P286416 01:56.197 00:00.526 00:16.222 00:01.431 00:16.222 00:00.363 13
P286442 01:56.310 00:00.112 00:16.335 00:01.318 00:16.335 00:00.476 48
P286456 01:57.285 00:00.975 00:17.310 00:00.343 00:17.310 00:01.451 32
P286434 02:00.128 00:02.843 00:20.153 00:02.500 00:20.153 00:04.295 25
P286443 02:00.401 00:00.272 00:20.426 00:02.773 00:20.426 00:04.568 45
P286420 02:02.154 00:01.752 00:22.179 00:04.526 00:22.179 00:06.321 39
P286432 02:02.465 00:00.311 00:22.490 00:04.837 00:22.490 00:06.632 30
P286445 02:03.027 00:00.561 00:23.052 00:05.398 00:23.052 00:07.193 43
P286464 02:03.714 00:00.687 00:23.739 00:06.086 00:23.739 00:07.881 31
P286425 02:09.620 00:05.905 00:29.645 00:11.991 00:29.645 00:13.786 16
P286436 02:14.088 00:04.468 00:34.113 00:16.460 00:34.113 00:18.255 22
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